[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	17.12.2024

	№
	738

	пгт Свеча

О внесении изменений  в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 12.01.2021 № 8

	В соответствии со статьями 7 и 43  Федерального  закона Российской  Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» и в связи  кадровыми изменениями, администрация  Свечинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	 Внести в постановление администрации  Свечинского муниципального округа Кировской области от 12.01.2021 № 8 «О санитарно-противоэпидемиологической комиссии Свечинского муниципального округа»  изменения,  утвердив состав санитарно-противоэпидемиологической комиссии Свечинского муниципального округа (далее - комиссия) в новой редакции. Прилагается.

Глава Свечинского
муниципального округа 		            	                             Г.С. Гоголева

Приложение

                                                               УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от 17.12.2024 № 738

                                                        СОСТАВ
санитарно-противоэпидемиологической комиссии
Свечинского муниципального округа

	РОМИНА
Ирина Васильевна
	- заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по  вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии

	ВОРОНИНА
Ирина Васильевна
	- главный врач  КОГБУЗ «Свечинская центральная районная больница», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	БУСЫГИНА
Валентина Васильевна
	- главный специалист по вопросам сельского хозяйства администрации Свечинского муниципального округа,  секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	АСЕЕВА
Алеся Сергеевна

	- заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по социальным вопросам- начальник управления социальной политики

	ГРАДОБОЕВА
Екатерина Геннадьевна

	- первый заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа- начальник финансового управления

	МИШИНА
Яна Викторовна
	- участковый уполномоченный полиции ПП «Свечинский» МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

	ОДИНЦОВА
Наталия Анатольевна
	- врио начальника КОГБУ «Свечинская межрайонная СББЖ» (по согласованию)

	ОВЧИННИКОВА
Наталья Геннадьевна
	-главный специалист-эксперт отдела охраны окружающей среды и экологической безопасности по Шабалинскому району (по согласованию)

	ТАРАСОВ
Игорь Николаевич
	- заведующий сектором ГО и ЧС администрации Свечинского муниципального округа, начальник ЕДДС

	ФЕДЯЕВА
Ирина Николаевна

	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Котельничском районе (по согласованию)

	ШИТОВА
Любовь Васильевна
	- главный   специалист-эксперт отдела государственного надзора  в области обращения  с животными и  профилактики правонарушений в сфере  ветеринарии управления ветеринарии Кировской области   (по согласованию)

___________

image1.jpeg